
Брянская область 

Территориальная избирательная комиссия 

Стародубского района 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

      от 20 марта 2023 г.                     № 3/3                                                                
г. Стародуб 

 

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №874, №878, №879, №885, № 893, 

№898, №900, №902, №908, №911.  

 
На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» п.2 ст.27, п.5 ст.29 и в соответствии с 

постановлением администрации Стародубского муниципального округа 

Брянской области от 10.03.2023г. № 244 «О ликвидации на территории 

Стародубского муниципального округа Брянской области отдельных 

избирательных участков (участков референдума) для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей (участников референдума) 

территориальная избирательная комиссия Стародубского района  

РЕШИЛА: 

 

1.  Прекратить полномочия  участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №874, №878, №879, №885, № 893, №898, №900, 

№902, №908, №911. 

2.Направить данное решение в участковые избирательные комиссии  

№874, №878, №879, №885, № 893, №898, №900, №902, №908, №911. 

3. Разместить данное решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Стародубского района. 

4. Направить данное решение в Избирательную комиссию Брянской 

области.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Стародубского района 

Пантелеймонову Н.Н.  

 

Председатель территориальной комиссии                         М.Н. Ревко 

Секретарь территориальной комиссии                              Н.Н. Пантелеймонова 

                                                                              


